
Rumah Bagus Siap Huni Dijual Sono Indah
Sukomanunggal NI
Rp. 1.900.000.000,00 ID : CF9A4D

Alamat : Sono Indah Sukomanunggal
Sukomanunggal, Surabaya, Jawa timur

Tipe Properti
Rumah

Termin
Jual

Kondisi
Bekas

Luas Tanah
200

Lebar Tanah
20

Panjang Tanah
10

Luas Bangunan
180

Arah Hadap
Tidak Ada

Sertifikat
SHM

Kamar Tidur
3

Kamar Tidur ART
1

Kamar Tidur Driver
0

Kamar Mandi
2

Kamar Mandi ART
1

Kamar Mandi Driver
0

Ruang Keluarga
0

Ruang Tamu
0

Gudang
0

Area Parkir
0

Taman
Tidak Ada

Sumber Air
PAM/PDAM

Model Listrik
Tidak Ada

Status
Tayang

Deskripsi :

Rumah Bagus Siap Huni Dijual Sono Indah Sukomanunggal

1 Lantai

Lt. 200 m2 (10x20)

Lb. 180 m2

Hadap Timur-Selatan (Hook)

SHM

KT. 3+1

KM. 2+1

Fasilitas : PDAM, Carport, Garasi

Harga Jual 1.9 M Nego

marvelia
Agen Perusahaan
082129292678

Semua Foto


